2019 Septiembre
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curso
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tutoria MAT
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01

martes
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28

04

Inicio curso
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recuperacion MAT
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recuperacion MAT
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jueves

29

05
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19

26
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30

06

13

20

27

viernes

sabado

domingo

recuperacion MAT 1i

recuperacion MAT 1i



2019

octubre

lunes martes

30 01

07 08

tutoria MSP tutoria PAA
14 15

tutoria FT tutoria DIP
21 22

tutoria MAT

28 29

No se imparte FT

04

05

miércoles

02

09

recuperacion FT

16

23

recuperacion FT

30

recuperacion FT

Notas:

jueves viernes sabado domingo
03 04
10 11
17 18
laboratorio MSP
24 25
laboratorio MSP laboratorio MSP

31

Laboratorio ARR



2019 noviembre

lunes martes
28 29
04 05
tutoria PAA
11 12
18 19
25 26
tutoria MAT tutoria DIP
02 03

miércoles

30

06

13

20

27

Notas:

jueves

31

07

laboratorio AAR

14

laboratorio FT

21

laboratorio FT

28

laboratorio MSP

viernes sabado domingo

08

Laboratorio AAR

22

laboratorio FT

29

laboratorio MSP



2019 diciembre

lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo

25 26 27 28 29

02 03 04 05

tutoria AAR tutoria AAR laboratorio MSP

10 11 12 13

tutoria MSP laboratorio MAT/ laboratorio
laboratorio PAA MAT/laboratorio PAA

19 20

Fin 1 cuatrimestre

17

tutoria FT

16

tutoria PAA

23 26



2020 enero

lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo

IIIIIIIIIIIIlIiIIIIIIIII ) )
07 08

09

EXAMEN PAA/MAT

13 14 15 16

EXAMEN FTR EXAMEN DIP EXAMEN MSP PARCIAL AAR

20 21 22 23

inicio 2 cuatrimestre

27 28 29 30

tutoria IAL

Festivo 31 Santo Tor

Trasladado laborato

03 04 Notas:



2020 febrero

lunes martes miércoles
27 28 29
03 04 05
10 11 12
tutoria PCI
17 18 19

tutoria IAL /ICA

24 25 26

tutoria BAM

02 03 Notas:

jueves
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06

13

20

27

viernes

31

07

laboratorio AAR

14

laboratorio AAR

21

laboratorio AAR

28

Laboratorio ICA

sabado

domingo

actas




2020

lunes

24

02

tutoria BAM

09

tutoria IAL

16

tutoria BAM/tutoria
CAP

23

tutorias OAS
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tutoria PCl

marzo

martes
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31
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26

04
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18

25

Notas:

jueves

27

05

12

19

26

viernes

28

06

laboratorio OAS

13

laboratorio OAS

20

laboratorio OAS

27

Laboratorio ICA

sabado

domingo




2020 abril

lunes martes miércoles jueves viernes sabado domingo

31 01 )
17

laboratorio OAS

30

20 24

tutoria IAL/tutoria Laboratorio ICA

ICA
27 28 29 30 01
tutoria PCI tutoria CAP

04 05 Notas:



2020 mayo

lunes martes
27 28
04 05
tutoria BAM tutoria OAS

11 12

Tutoria PCI

recuperacion CAP

18 19
25 26
01 02

miércoles

29

06

13

20

27

Notas:

jueves

30

07

14

21

28

viernes sabado

domingo

08

laboratorio OAS
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0AS

15

Recuperacio
n:Exposicion
CAP

29

FIN docencia
ONLINE



2020 junio

lunes

01

08

15

22

CONVOCATORIA
ORDINARIA :

IAL/ICA
29

06

martes

02

09

16

23

30

CONVOCATORIA
ORDINARIA :

BAM/CAP
07
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03

10

17

24

01

Notas:

jueves

04

11

18

25

02

viernes

05

12

19

26

CONVOCATORIA
ORDINARIA :

PCI/OAS
03

sabado

domingo

actas




2020 julio

lunes

29

06

CONVOCATORIA
ORDINARIA :

ODE

13

20

27

03

30

07

14

21

28

04

martes

miércoles

01

CONVOCATORIA
ORDINARIA :

AARR
08

15

22

29

Notas:

jueves

02

09

CONVOCATORIA :

EECI
16

23

CONVOCATORIA :

TFM
30

viernes

03

10

CONVOCATORIA
ORDINARIA :

SGl
17

24

31

actas




2020 Septiembre

lunes

30

07

CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
NNF

14

CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
NnID

21

28

30

martes
01
CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
RAM/CAD

08

15

CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
DAA/FFCI

22

29

CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
TECAA

01

miércoles

02

CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
AADRDR

09

16

23

30

Notas:

jueves

03

CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
LAl /1C A

10

17

24

31

viernes
04
CONVOCATORIA

EXTRAORDINARIA
FTR

11

CONV EXTRA

SGI 12:00 h
PCI/OAS 16:00 h

18

25

01

sabado
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